
 

 

 

PERATURAN KEPALA DESA PEJAMBON 

NOMOR 9 TAHUN 2021 

 

TENTANG 

 

PENJABARAN PERUBAHAN ANGGARAN 

PENDAPATAN DAN BELANJA DESA 

TAHUN ANGGARAN 2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DESA PEJAMBON KECAMATAN SUMBERREJO 

KABUPATEN BOJONEGORO 

 
 



 
 

 

 

 
KEPALA DESA PEJAMBON 

KABUPATEN BOJONEGORO 

 

PERATURAN KEPALA DESA PEJAMBON 

NOMOR 9 TAHUN 2021 

 

TENTANG 

 

PENJABARAN PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA 

TAHUN ANGGARAN 2021 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

KEPALA DESA PEJAMBON, 

 

Menimbang : Bahwa sebagai pelaksanaan ketentuan Pasal 3 Peraturan Desa 

Nomor 6 Tahun 2021 tentang Perubahan Anggaran Pendapatan 

dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2021 maka perlu menyusun 

Peraturan Kepala Desa tentang Penjabaran Perubahan Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Desa Pejambon Tahun Anggaran 2021; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa; 

2. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 

tentang Desa sebagaimana telah diubah beberapa kali menjadi 

Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019; 

3. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana 

Desa yang Bersumber dari APBN sebagaimana telah diubah 

untuk kedua kalinya menjadi Peraturan Pemerintah Nomor 8 

Tahun 2016; 

4. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 111 tentang Pedoman 

Teknis Peraturan di Desa; 

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 114 tentang Pedoman  

Pembangunan Desa; 

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 

tentang Pengelolaan Keuangan Desa; 

7. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 222/PMK.07/2020 

tentang Pengelolaan Dana Desa; 

8. Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal dan 

Transmigrasi Nomor 13 Tahun 2020 tentang Prioritas 

Penggunan Dana Desa Tahun 2021; 

9. Peraturan Daerah Kabupaten Bojonegoro Nomor 10 Tahun 

2021 tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah Tahun Anggaran 2021; 

10. Peraturan Bupati Bojonegoro Nomor 45 Tahun 2018 tentang 



Penghasilan Kepala Desa dan Perangkat Desa; 

11. Peraturan Bupati Bojonegoro Nomor 46 Tahun 2018 tentang 

Hasil Pengelolaan Tanah Bengkok; 

12. Peraturan Bupati Bojonegoro Nomor 8 Tahun 2021 tentang 

Tata Cara Pembagian dan Penetapan Rincian Dana Desa untuk 

Setiap Desa di Kabupaten  Bojonegoro Tahun 2021; 

13. Peraturan Bupati Bojonegoro Nomor 51 Tahun 2021 tentang 

Perubahan Kedua Atas Peraturan Bupati Bojonegoro Nomor 9 

Tahun 2021 tentang Besaran Alokasi Dana Desa, Bagi Hasil 

Pajak Daerah dan Bagi Hasil Retribusi Daerah untuk Setiap 

Desa di Kabupaten Bojonegoro Tahun 2021; 

14. Peraturan Desa Pejambon Nomor 4 Tahun 2019 tentang 

Kewenangan Desa Berdasarkan Hak Asal Usul dan Kewenangan 

Lokal Berskala Desa; 

15. Peraturan Desa Pejambon Nomor 6 Tahun 2020 tentang 

Rencana Kerja Pemerintah Desa Tahun 2021; 

16. Peraturan Desa Pejambon Nomor 8 Tahun 2020 tentang 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2021; 

17. Peraturan Desa Pejambon Nomor 6 Tahun 2021 tentang 

Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun 

Anggaran 2021; 

 

MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan : PERATURAN KEPALA DESA TENTANG PENJABARAN PERUBAHAN 

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA PEJAMBON TAHUN 

ANGGARAN 2021 

 

Pasal 1  

Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2021 semula 

berjumlah Rp4.447.524.500,- (Empat Miliar Empat Ratus Empat Puluh 

Tujuh Juta Lima Ratus Dua Puluh Empat Ribu Lima Ratus Rupiah), 

bertambah sejumlah Rp1.382.909.755,59 (Satu Miliar Tiga Ratus Delapan 

Puluh Dua Juta Sembilan Ratus Sembilan Ribu Tujuh Ratus Lima Puluh 

Lima Koma Lima Puluh Sembilan Rupiah) sehingga menjadi 

Rp5.830.434.255,59 (Lima Miliar Delapan Ratus Tiga Puluh Juta Empat 

Ratus Tiga Puluh Empat Ribu Dua Ratus Lima Puluh Lima Koma Lima 

Puluh Sembilan Rupiah) dengan rincian sebagai berikut : 

 

1. Pendapatan Desa 

1.1 Pendapatan Asli Desa 

a. Semula Rp 478.200.000,- 

b. Bertambah/(berkurang) (Rp 60.150.000,-) 

Jumlah PAD setelah perubahan Rp 418.050.000,- 

1.2 Transfer 

a. Semula Rp 3.969.324.500,- 

b. Bertambah/(berkurang) Rp 1.443.059.755,59 

Jumlah Pendapatan Transfer  

setelah perubahan Rp 5.412.384.255,59 

 



1.3 Lain-lain Pendapatan yang sah  

a. Semula Rp 0,- 

b. Bertambah/(berkurang) Rp 0,- 

Jumlah lain-lain Pendapatan yang 

sah setelah perubahan Rp 0,- 

 

Jumlah pendapatan setelah perubahan Rp 5.830.434.255,59 

 

2. Belanja Desa 

2.1. Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa 

a. Semula Rp 857.771.500,- 

b. Bertambah/(berkurang) Rp 40.681.223,- 

Jumlah setelah perubahan Rp 898.452.723,- 

2.2. Bidang Pembangunan 

a. Semula Rp 3.176.017.150,- 

b. Bertambah/(berkurang) Rp 1.373.237.432,59 

Jumlah setelah perubahan Rp 4.549.254.582,59 

2.3. Bidang Pembinaan Kemasyarakatan 

a. Semula Rp 280.868.000,- 

b. Bertambah/(berkurang) (Rp 27.018.500,-) 

Jumlah setelah perubahan Rp 253.849.500,- 

2.4. Bidang Pemberdayaan Masyarakat 

a. Semula Rp 72.126.000,- 

b. Bertambah/(berkurang) Rp 1.757.100,- 

Jumlah setelah perubahan Rp 73.883.100,- 

2.5. Bidang Penanggulangan Bencana, Darurat, dan Mendesak Desa 

a. Semula Rp 46.247.500,- 

b. Bertambah/(berkurang) (Rp 10.247.500,-) 

Jumlah setelah perubahan Rp 36.000.000,- 

 

Jumlah belanja setelah perubahan Rp 5.811.439.905,59 

Surplus/(Defisit) setelah perubahan Rp 18.994.350,- 

 

3. Pembiayaan Desa 

3.1. Penerimaan Pembiayaan 

a. Semula Rp 505.650,- 

b. Bertambah/(berkurang) Rp 0,- 

Jumlah setelah perubahan Rp 505.650,- 

3.2. Pengeluaran Pembiayaan 

a. Semula Rp 15.000.000,- 

b. Bertambah/(berkurang) Rp 4.500.000,- 

Jumlah setelah perubahan Rp 19.500.000,- 

 

Selisih pembiayaan setelah perubahan (Rp 18.994.350,-) 

Sisa Lebih/(Kurang) Perhitungan Anggaran Rp 0,- 

 

Pasal 2 

Uraian lebih lanjut Penjabaran Perubahan Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Desa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 tercantum dalam 

Lampiran yang merupakan bagian tak terpisahkan dari Peraturan Kepala 

Desa ini; 



 

Pasal 3 

Pelaksanaan Penjabaran Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Desa yang ditetapkan dalam Peraturan ini dituangkan lebih lanjut dalam 

Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran (DPPA) yang disusun oleh 

Kepala Urusan dan Kepala Seksi pelaksana kegiatan anggaran. 

 

Pasal 4 

Peraturan Kepala Desa ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

 

Agar setiap orang mengetahui, memerintahkan pengundangan Peraturan 

Kepala Desa ini dengan penempatannya dalam Berita Desa Pejambon. 

 

 

Ditetapkan di Pejambon 

Pada tanggal 29 November 2021 
 

KEPALA DESA PEJAMBON 

 

 

 

 

ABD. ROKHMAN 

 
Diundangkan di Pejambon 
Pada tanggal 29 November 2021 
 

 SEKRETARIS DESA PEJAMBON 
 
  
 
 
 ALVIN MUJAHID 
 

BERITA DESA PEJAMBON TAHUN 2021 NOMOR 9 



PENJABARAN PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA

TAHUN ANGGARAN 2021

PEMERINTAH DESA PEJAMBON

Nomor 

Tahun

:  

09

:  2021

Lampiran Peraturan 

KODE REK URAIAN

ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5

6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)

KELUARAN KELUARAN

7 8

9

PENDAPATAN1.

4.1. Pendapatan Asli Desa 478.200.000,00 418.050.000,00

(60.150.000,00)

4.1.1.

Hasil Usaha Desa 70.000.000,00 10.000.000,00 (60.000.000,00)

1.1.1.01.

Bagi Hasil BUMDes 70.000.000,00 10.000.000,00 (60.000.000,00)

4.1.2.

Hasil Aset Desa 408.200.000,00 408.050.000,00 (150.000,00)

1.1.2.01.

Pengelolaan Tanah Kas Desa 408.200.000,00 408.050.000,00 (150.000,00)

4.2. Pendapatan Transfer 3.969.324.500,00 5.412.384.255,59

1.443.059.755,59

4.2.1.

Dana Desa 747.091.000,00 747.091.000,00 0,00

1.2.1.01.

Dana Desa 747.091.000,00 747.091.000,00 0,00

4.2.2.

Bagi Hasil Pajak dan Retribusi 29.862.000,00 30.453.300,00 591.300,00

1.2.2.01.

Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah Kabupaten/Kota 29.862.000,00 30.453.300,00 591.300,00

4.2.3.

Alokasi Dana Desa 516.125.500,00 568.131.300,00 52.005.800,00

1.2.3.01.

Alokasi Dana Desa 516.125.500,00 568.131.300,00 52.005.800,00

4.2.5.

Bantuan Keuangan Kabupaten/Kota 2.676.246.000,00 4.066.708.655,59 1.390.462.655,59

1.2.5.01.

Bantuan Keuangan dari APBD Kabupaten/Kota 2.676.246.000,00 4.066.708.655,59 1.390.462.655,59

4.3. Pendapatan Lain-lain 0,00 0,00

0,00

4.3.6.

Bunga Bank 0,00 0,00 0,00

1.3.6.01.

Bunga Bank 0,00 0,00 0,00

4.447.524.500,00

JUMLAH PENDAPATAN

5.830.434.255,59 1.382.909.755,59

BELANJA2.

BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA 857.771.500,00

1.

898.452.723,00

40.681.223,00

Penyelenggaran Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan

Desa

1.1

815.898.623,00

811.296.000,00

4.602.623,00

Halaman 1Printed by Siskeudes 21/12/2021 09.23.22



KODE REK URAIAN

ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5

6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)

KELUARAN KELUARAN

7 8

9

0,00Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa 72.000.000,001.1.01 72.000.000,00 ADD2 Paket

2 Paket

5.1. Belanja Pegawai 72.000.000,00 72.000.000,00

0,00

1.1.01

5.1.1.

Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa 72.000.000,00 72.000.000,00 0,00

1.1.01

5.1.1.01.

Penghasilan Tetap Kepala Desa 42.000.000,00 42.000.000,00 0,00

1.1.01

5.1.1.02.

Tunjangan Kepala Desa 30.000.000,00 30.000.000,00 0,00

1.1.01

0,00Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa 299.400.000,001.1.02 299.400.000,00 ADD2 Paket

2 Paket

5.1. Belanja Pegawai 299.400.000,00 299.400.000,00

0,00

1.1.02

5.1.2.

Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa 299.400.000,00 299.400.000,00 0,00

1.1.02

5.1.2.01.

Penghasilan Tetap Perangkat Desa 176.400.000,00 176.400.000,00 0,00

1.1.02

5.1.2.02.

Tunjangan Perangkat Desa 123.000.000,00 123.000.000,00 0,00

1.1.02

0,00Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa 13.000.000,001.1.03 13.000.000,00 ADD1 Paket

1 Paket

5.1. Belanja Pegawai 13.000.000,00 13.000.000,00

0,00

1.1.03

5.1.3.

Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa 13.000.000,00 13.000.000,00 0,00

1.1.03

5.1.3.01.

Jaminan Kesehatan Kepala Desa 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00

1.1.03

5.1.3.02.

Jaminan Kesehatan Perangkat Desa 11.500.000,00 11.500.000,00 0,00

1.1.03

400.000,00Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll) 45.500.000,001.1.04 45.900.000,00 ADD, DLL6 Paket

1 Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 45.500.000,00 45.900.000,00

400.000,00

1.1.04

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 17.000.000,00 21.900.000,00 4.900.000,00

1.1.04

5.2.1.01.

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 10.000.000,00 7.000.000,00 (3.000.000,00)

1.1.04

5.2.1.06.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 7.000.000,00 7.000.000,00 0,00

1.1.04

5.2.1.09.

Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut 0,00 7.900.000,00 7.900.000,00

1.1.04

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 16.000.000,00 16.000.000,00 0,00

1.1.04

5.2.2.06.

Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD 16.000.000,00 16.000.000,00 0,00

1.1.04

5.2.3.

Belanja Perjalanan Dinas 10.000.000,00 5.000.000,00 (5.000.000,00)

1.1.04

5.2.3.01.

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota 10.000.000,00 5.000.000,00 (5.000.000,00)

1.1.04

5.2.5.

Belanja Operasional Perkantoran 2.500.000,00 3.000.000,00 500.000,00

1.1.04

5.2.5.01.

Belanja Jasa Langganan Listrik 2.500.000,00 3.000.000,00 500.000,00

1.1.04

5.2.5.99.

Belanja Operasional Perkantoran lainnya 0,00 0,00 0,00

1.1.04

0,00Penyediaan Tunjangan BPD 29.400.000,001.1.05 29.400.000,00 ADD1 Paket

1 Paket

5.1. Belanja Pegawai 29.400.000,00 29.400.000,00

0,00

1.1.05

Halaman 2Printed by Siskeudes 21/12/2021 09.23.22



KODE REK URAIAN

ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5

6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)

KELUARAN KELUARAN

7 8

9

5.1.4.

Tunjangan BPD 29.400.000,00 29.400.000,00 0,00

1.1.05

5.1.4.01.

Tunjangan Kedudukan BPD 29.400.000,00 29.400.000,00 0,00

1.1.05

0,00Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam, Listrik dll) 3.600.000,001.1.06 3.600.000,00 ADD1 Paket

1 Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 3.600.000,00 3.600.000,00

0,00

1.1.06

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 3.600.000,00 3.600.000,00 0,00

1.1.06

5.2.1.99.

Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 3.600.000,00 3.600.000,00 0,00

1.1.06

0,00Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW 21.800.000,001.1.07 21.800.000,00 ADD, PAD2 Paket

1 Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 21.800.000,00 21.800.000,00

0,00

1.1.07

5.2.5.

Belanja Operasional Perkantoran 21.800.000,00 21.800.000,00 0,00

1.1.07

5.2.5.08.

Belanja Insentif/Oprasional RT/RW 21.800.000,00 21.800.000,00 0,00

1.1.07

3.000.000,00Penyediaan Operasional Operator Desa. 3.000.000,001.1.90 6.000.000,00 ADD, PAD1 Paket

1 Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 3.000.000,00 6.000.000,00

3.000.000,00

1.1.90

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 3.000.000,00 6.000.000,00 3.000.000,00

1.1.90

5.2.2.05.

Belanja Jasa Honorarium Petugas 3.000.000,00 6.000.000,00 3.000.000,00

1.1.90

0,00Penyediaan Tambahan Tunjangan Kepala Desa Perangkat Desa 268.136.400,001.1.92 268.136.400,00 PAD1 Paket

1 Paket

5.1. Belanja Pegawai 268.136.400,00 268.136.400,00

0,00

1.1.92

5.1.1.

Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa 105.759.600,00 105.759.600,00 0,00

1.1.92

5.1.1.99.

Penerimaan Lain-lain Kepala Desa yang Sah 105.759.600,00 105.759.600,00 0,00

1.1.92

5.1.2.

Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa 162.376.800,00 162.376.800,00 0,00

1.1.92

5.1.2.99.

Penerimaan Lain-lain Perangkat Desa yang Sah 162.376.800,00 162.376.800,00 0,00

1.1.92

(1.800.000,00)Penyediaan Penghasilan Staf Pemerintah Desa 34.050.000,001.1.93 32.250.000,00 PAD1 Paket

1 Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 34.050.000,00 32.250.000,00

(1.800.000,00)

1.1.93

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 34.050.000,00 32.250.000,00 (1.800.000,00)

1.1.93

5.2.2.02.

Belanja Jasa Honorarium Unsur Staf Perangkat Desa/Pembantu Tugas Umum Desa/Operator 34.050.000,00 32.250.000,00 (1.800.000,00)

1.1.93

792.900,00Penyediaan BPJS Ketenagakerjaan bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa 20.163.600,001.1.94 20.956.500,00 PAD1 Paket

1 Paket

5.1. Belanja Pegawai 20.163.600,00 20.956.500,00

792.900,00

1.1.94

5.1.3.

Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa 20.163.600,00 20.956.500,00 792.900,00

1.1.94

5.1.3.03.

Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Desa 2.163.600,00 2.163.600,00 0,00

1.1.94

5.1.3.04.

Jaminan Ketenagakerjaan Perangkat Desa 18.000.000,00 18.792.900,00 792.900,00

1.1.94

2.209.723,00Jasa Pungut dan Distribusi SPPT PBB 1.246.000,001.1.95 3.455.723,00 PBK1 Paket

2 Paket

Halaman 3Printed by Siskeudes 21/12/2021 09.23.22



KODE REK URAIAN

ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5

6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)

KELUARAN KELUARAN

7 8

9

5.2. Belanja Barang dan Jasa 1.246.000,00 3.455.723,00

2.209.723,00

1.1.95

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 1.246.000,00 3.455.723,00 2.209.723,00

1.1.95

5.2.2.05.

Belanja Jasa Honorarium Petugas 1.246.000,00 3.455.723,00 2.209.723,00

1.1.95

Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa1.2

11.117.300,00

3.225.500,00

7.891.800,00

7.891.800,00Pemeliharaan Gedung/Prasarana Kantor Desa 3.225.500,001.2.02 11.117.300,00 ADD1 Paket

1 Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 3.225.500,00 11.117.300,00

7.891.800,00

1.2.02

5.2.6.

Belanja Pemeliharaan 3.225.500,00 11.117.300,00 7.891.800,00

1.2.02

5.2.6.04.

Belanja Pemeliharaan Bangunan 3.225.500,00 11.117.300,00 7.891.800,00

1.2.02

Pengelolaan Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan

Kearsipan

1.3

37.531.800,00

1.000.000,00

36.531.800,00

36.531.800,00Penyusunan, Pendataan, dan Pemutakhiran Profil Desa **) 1.000.000,001.3.02 37.531.800,00 ADD, DDS1 Paket

1 Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 1.000.000,00 1.000.000,00

0,00

1.3.02

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

1.3.02

5.2.2.05.

Belanja Jasa Honorarium Petugas 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

1.3.02

5.3. Belanja Modal 0,00 36.531.800,00

36.531.800,00

1.3.02

5.3.9.

Belanja Modal Lainnya 0,00 36.531.800,00 36.531.800,00

1.3.02

5.3.9.99.

Belanja Modal Lainnya 0,00 36.531.800,00 36.531.800,00

1.3.02

Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan

Pelaporan

1.4

33.905.000,00

42.250.000,00

(8.345.000,00)

(3.500.000,00)Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler) 3.500.000,001.4.01 0,00 ADD1 Paket

1 Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 3.500.000,00 0,00

(3.500.000,00)

1.4.01

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 3.500.000,00 0,00 (3.500.000,00)

1.4.01

5.2.1.99.

Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 3.500.000,00 0,00 (3.500.000,00)

1.4.01

(3.000.000,00)Penyelenggaraan Musyawaran Desa Lainnya (Musdus, rembug desa Non Reguler) 3.000.000,001.4.02 0,00 ADD1 Paket

1 Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 3.000.000,00 0,00

(3.000.000,00)

1.4.02

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 3.000.000,00 0,00 (3.000.000,00)

1.4.02

5.2.1.99.

Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 3.000.000,00 0,00 (3.000.000,00)

1.4.02

0,00Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll) 2.500.000,001.4.03 2.500.000,00 ADD1 Paket

1 Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 2.500.000,00 2.500.000,00

0,00

1.4.03

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00

1.4.03

Halaman 4Printed by Siskeudes 21/12/2021 09.23.22



KODE REK URAIAN

ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5

6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)

KELUARAN KELUARAN

7 8

9

5.2.1.99.

Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00

1.4.03

0,00Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan, LPJ dll) 5.000.000,001.4.04 5.000.000,00 ADD3 Paket

1 Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 5.000.000,00 5.000.000,00

0,00

1.4.04

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00

1.4.04

5.2.1.99.

Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00

1.4.04

0,00Pengelolaan Administrasi/ Inventarisasi/Penilaian Aset Desa 8.000.000,001.4.05 8.000.000,00 PAD1 Paket

1 Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 8.000.000,00 8.000.000,00

0,00

1.4.05

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 8.000.000,00 8.000.000,00 0,00

1.4.05

5.2.1.99.

Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 8.000.000,00 8.000.000,00 0,00

1.4.05

(1.845.000,00)Pengembangan Sistem Informasi Desa 20.250.000,001.4.08 18.405.000,00 ADD, DDS, PBH1 Paket

1 Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 20.250.000,00 18.405.000,00

(1.845.000,00)

1.4.08

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 12.000.000,00 10.250.000,00 (1.750.000,00)

1.4.08

5.2.1.05.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 2.000.000,00 2.750.000,00 750.000,00

1.4.08

5.2.1.99.

Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 10.000.000,00 7.500.000,00 (2.500.000,00)

1.4.08

5.2.4.

Belanja Jasa Sewa 2.250.000,00 2.155.000,00 (95.000,00)

1.4.08

5.2.4.99.

Belanja Jasa Sewa Lainnya 2.250.000,00 2.155.000,00 (95.000,00)

1.4.08

5.2.5.

Belanja Operasional Perkantoran 6.000.000,00 6.000.000,00 0,00

1.4.08

5.2.5.05.

Belanja Jasa Langganan Internet 6.000.000,00 6.000.000,00 0,00

1.4.08

BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA 3.176.017.150,00

2.

4.549.254.582,59

1.373.237.432,59

Sub Bidang Pendidikan2.1

120.759.500,00

120.759.500,00

0,00

0,00Penyelenggaran PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll) 41.650.000,002.1.01 41.650.000,00 ADD, PAD8 Paket

1 Paket

5.3. Belanja Modal 41.650.000,00 41.650.000,00

0,00

2.1.01

5.3.9.

Belanja Modal Lainnya 41.650.000,00 41.650.000,00 0,00

2.1.01

5.3.9.01.

Belanja Khusus Pendidikan dan Perpustakaan 41.650.000,00 41.650.000,00 0,00

2.1.01

0,00Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sarana/Prasarana Perpustakaan/Taman
 Bacaan Desa/ Sanggar Bela79.109.500,002.1.07 79.109.500,00 ADD, DDS2 Paket

2 Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 5.564.000,00 5.564.000,00

0,00

2.1.07

5.2.6.

Belanja Pemeliharaan 5.564.000,00 5.564.000,00 0,00

2.1.07

5.2.6.04.

Belanja Pemeliharaan Bangunan 5.564.000,00 5.564.000,00 0,00

2.1.07

5.3. Belanja Modal 73.545.500,00 73.545.500,00

0,00

2.1.07

Halaman 5Printed by Siskeudes 21/12/2021 09.23.22



KODE REK URAIAN

ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5

6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)

KELUARAN KELUARAN

7 8

9

5.3.4.

Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 73.545.500,00 73.545.500,00 0,00

2.1.07

5.3.4.03.

Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material 73.545.500,00 73.545.500,00 0,00

2.1.07

Sub Bidang Kesehatan2.2

96.011.200,00

59.500.000,00

36.511.200,00

0,00Penyelenggaraan Pos Kesehatan Desa/Polindes Milik Desa (obat, Insentif, KB, dsb) 12.500.000,002.2.01 12.500.000,00 PAD2 Paket

1 Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 12.500.000,00 12.500.000,00

0,00

2.2.01

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 5.950.000,00 5.950.000,00 0,00

2.2.01

5.2.1.99.

Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 5.950.000,00 5.950.000,00 0,00

2.2.01

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 6.550.000,00 6.550.000,00 0,00

2.2.01

5.2.2.03.

Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa 6.550.000,00 6.550.000,00 0,00

2.2.01

7.000.000,00Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif) 42.000.000,002.2.02 49.000.000,00 DDS, PAD2 Paket

1 Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 42.000.000,00 49.000.000,00

7.000.000,00

2.2.02

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 42.000.000,00 49.000.000,00 7.000.000,00

2.2.02

5.2.1.06.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 0,00 5.000.000,00 5.000.000,00

2.2.02

5.2.1.99.

Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 42.000.000,00 44.000.000,00 2.000.000,00

2.2.02

29.511.200,00Penyelenggaraan Desa Siaga Kesehatan 0,002.2.04 29.511.200,00 DDSPaket

2 Paket

5.3. Belanja Modal 0,00 29.511.200,00

29.511.200,00

2.2.04

5.3.9.

Belanja Modal Lainnya 0,00 29.511.200,00 29.511.200,00

2.2.04

5.3.9.99.

Belanja Modal Lainnya 0,00 29.511.200,00 29.511.200,00

2.2.04

0,00Pengasuhan Bersama atau Bina Keluarga Balita (BKB) 5.000.000,002.2.06 5.000.000,00 PAD1 Paket

1 Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 5.000.000,00 5.000.000,00

0,00

2.2.06

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00

2.2.06

5.2.1.99.

Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00

2.2.06

Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang2.3

4.263.680.882,59

2.901.757.650,00

1.361.923.232,59

0,00Pemeliharaan Jembatan Desa 505.650,002.3.04 505.650,00 PBK1 Paket

1 Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 505.650,00 505.650,00

0,00

2.3.04

5.2.6.

Belanja Pemeliharaan 505.650,00 505.650,00 0,00

2.3.04

5.2.6.06.

Belanja Pemeliharaan Jembatan 505.650,00 505.650,00 0,00

2.3.04

1.381.502.932,59Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengerasan Jalan Desa **) 2.701.750.000,002.3.10 4.083.252.932,59 PAD, PBK1 Paket

800 Paket

5.3. Belanja Modal 2.701.750.000,00 4.083.252.932,59

1.381.502.932,59

2.3.10

Halaman 6Printed by Siskeudes 21/12/2021 09.23.22



KODE REK URAIAN

ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5

6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)

KELUARAN KELUARAN

7 8

9

5.3.5.

Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 2.701.750.000,00 4.083.252.932,59 1.381.502.932,59

2.3.10

5.3.5.03.

Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material 2.701.750.000,00 4.083.252.932,59 1.381.502.932,59

2.3.10

(53.203.200,00)Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkungan 
Permukiman **) 103.378.500,002.3.11 50.175.300,00 DDS, PBH2 Paket

400 Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 103.378.500,00 50.175.300,00

(53.203.200,00)

2.3.11

5.2.6.

Belanja Pemeliharaan 103.378.500,00 50.175.300,00 (53.203.200,00)

2.3.11

5.2.6.05.

Belanja Pemeliharaan Jalan 103.378.500,00 50.175.300,00 (53.203.200,00)

2.3.11

33.623.500,00Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Prasarana Jalan Desa (Gorong, selokan dll) 96.123.500,002.3.14 129.747.000,00 ADD, DDS4 Paket

1 Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 9.136.500,00 14.211.500,00

5.075.000,00

2.3.14

5.2.6.

Belanja Pemeliharaan 9.136.500,00 14.211.500,00 5.075.000,00

2.3.14

5.2.6.05.

Belanja Pemeliharaan Jalan 9.136.500,00 14.211.500,00 5.075.000,00

2.3.14

5.3. Belanja Modal 86.987.000,00 115.535.500,00

28.548.500,00

2.3.14

5.3.5.

Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 86.987.000,00 115.535.500,00 28.548.500,00

2.3.14

5.3.5.03.

Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material 86.987.000,00 115.535.500,00 28.548.500,00

2.3.14

Sub Bidang Kawasan Pemukiman2.4

68.803.000,00

94.000.000,00

(25.197.000,00)

(31.723.000,00)Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sistem Pembuangan Air Limbah **) 89.000.000,002.4.16 57.277.000,00 DDS1 Paket

75 Paket

5.3. Belanja Modal 89.000.000,00 57.277.000,00

(31.723.000,00)

2.4.16

5.3.7.

Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan 89.000.000,00 57.277.000,00 (31.723.000,00)

2.4.16

5.3.7.03.

Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material 89.000.000,00 57.277.000,00 (31.723.000,00)

2.4.16

6.526.000,00Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Taman/Taman Bermain Anak Milik Desa **) 5.000.000,002.4.17 11.526.000,00 ADD, PAD1 Paket

1 Paket

5.3. Belanja Modal 5.000.000,00 11.526.000,00

6.526.000,00

2.4.17

5.3.9.

Belanja Modal Lainnya 5.000.000,00 11.526.000,00 6.526.000,00

2.4.17

5.3.9.04.

Belanja Modal Tumbuhan/Tanaman 5.000.000,00 11.526.000,00 6.526.000,00

2.4.17

BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN 280.868.000,00

3.

253.849.500,00

(27.018.500,00)

Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan

Masyarakat

3.1

3.000.000,00

17.000.000,00

(14.000.000,00)

(14.000.000,00)Penguatan & Peningkatan Kapasitas Tenaga Keamanan/Ketertiban oleh Pemdes 17.000.000,003.1.02 3.000.000,00 PAD1 Paket

1 Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 17.000.000,00 3.000.000,00

(14.000.000,00)

3.1.02

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 17.000.000,00 3.000.000,00 (14.000.000,00)

3.1.02

5.2.1.99.

Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 17.000.000,00 3.000.000,00 (14.000.000,00)

3.1.02

Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan3.2

46.256.000,00

48.868.000,00

(2.612.000,00)

Halaman 7Printed by Siskeudes 21/12/2021 09.23.22



KODE REK URAIAN

ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5

6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)

KELUARAN KELUARAN

7 8

9

0,00Pembinaan Group Kesenian dan Kebudayaan Tingkat Desa 5.000.000,003.2.01 5.000.000,00 ADD1 Paket

1 Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 5.000.000,00 5.000.000,00

0,00

3.2.01

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00

3.2.01

5.2.1.99.

Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00

3.2.01

(1.500.000,00)Penyelenggaran Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT RI, Raya Keagamaan dll) 6.500.000,003.2.03 5.000.000,00 PBH2 Paket

1 Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 6.500.000,00 5.000.000,00

(1.500.000,00)

3.2.03

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 6.500.000,00 5.000.000,00 (1.500.000,00)

3.2.03

5.2.1.99.

Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 6.500.000,00 5.000.000,00 (1.500.000,00)

3.2.03

2.000.000,00Pembangunan/Rehabilitasi Sarana Prasarana Kebudayaan/Rumah Adat/Kegamaan Milik Desa **) 28.256.000,003.2.05 30.256.000,00 ADD, DDS2 Paket

1 Paket

5.3. Belanja Modal 28.256.000,00 30.256.000,00

2.000.000,00

3.2.05

5.3.9.

Belanja Modal Lainnya 28.256.000,00 30.256.000,00 2.000.000,00

3.2.05

5.3.9.03.

Belanja Modal Khusus Kesenian/Kebudayaan/Keagamaan 28.256.000,00 30.256.000,00 2.000.000,00

3.2.05

0,00Pembinaan Kegiatan Zakat, Infaq,Shodaqoh dan Kegiatan yang Bersifat Sosial serta Kegiatan Keagamaan6.000.000,003.2.92 6.000.000,00 PBH1 Paket

1 Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 6.000.000,00 6.000.000,00

0,00

3.2.92

5.2.7.

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 6.000.000,00 6.000.000,00 0,00

3.2.92

5.2.7.99.

Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 6.000.000,00 6.000.000,00 0,00

3.2.92

(3.112.000,00)Penyelenggaraan Kegiatan Pelestarian Adat / Kebudayaan / Sedekah Bumi /Grebeg Berkah /Haul Bersekala3.112.000,003.2.93 0,00 PBH1 Paket

1 Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 3.112.000,00 0,00

(3.112.000,00)

3.2.93

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 3.112.000,00 0,00 (3.112.000,00)

3.2.93

5.2.1.99.

Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 3.112.000,00 0,00 (3.112.000,00)

3.2.93

Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga3.3

158.593.500,00

160.000.000,00

(1.406.500,00)

0,00Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sarana dan Prasarana Kepemudaan & Olahraga Milik Desa 150.000.000,003.3.05 150.000.000,00 DDS1 Paket

1 Paket

5.3. Belanja Modal 150.000.000,00 150.000.000,00

0,00

3.3.05

5.3.9.

Belanja Modal Lainnya 150.000.000,00 150.000.000,00 0,00

3.3.05

5.3.9.02.

Belanja Khusus Olahraga 150.000.000,00 150.000.000,00 0,00

3.3.05

(1.406.500,00)Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olahraga Tingkat Desa 10.000.000,003.3.06 8.593.500,00 DDS1 Paket

1 Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 10.000.000,00 8.593.500,00

(1.406.500,00)

3.3.06

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 10.000.000,00 8.593.500,00 (1.406.500,00)

3.3.06

5.2.1.99.

Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 10.000.000,00 8.593.500,00 (1.406.500,00)

3.3.06

Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat3.4

46.000.000,00

55.000.000,00

(9.000.000,00)

Halaman 8Printed by Siskeudes 21/12/2021 09.23.23



KODE REK URAIAN

ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5

6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)

KELUARAN KELUARAN

7 8

9

(7.000.000,00)Pembinaan LKMD/LPM/LPMD 20.000.000,003.4.02 13.000.000,00 ADD, PAD, PBH4 Paket

1 Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 20.000.000,00 13.000.000,00

(7.000.000,00)

3.4.02

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 10.000.000,00 3.000.000,00 (7.000.000,00)

3.4.02

5.2.1.99.

Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 10.000.000,00 3.000.000,00 (7.000.000,00)

3.4.02

5.2.6.

Belanja Pemeliharaan 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00

3.4.02

5.2.6.07.

Belanja Pemeliharaan Irigasi/Saluran Sungai/Embung/Air Bersih 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00

3.4.02

(2.000.000,00)Pembinaan PKK 35.000.000,003.4.03 33.000.000,00 DDS1 Paket

1 Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 35.000.000,00 33.000.000,00

(2.000.000,00)

3.4.03

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 35.000.000,00 33.000.000,00 (2.000.000,00)

3.4.03

5.2.1.99.

Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 35.000.000,00 33.000.000,00 (2.000.000,00)

3.4.03

BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT 72.126.000,00

4.

73.883.100,00

1.757.100,00

Sub Bidang Pertanian dan Peternakan4.2

66.126.000,00

66.126.000,00

0,00

0,00Peningkatan Produksi Tanaman Pangan (alat produksi/pengelolaan/penggilingan) 4.650.000,004.2.01 4.650.000,00 PAD1 Paket

1 Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 4.650.000,00 4.650.000,00

0,00

4.2.01

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 4.650.000,00 4.650.000,00 0,00

4.2.01

5.2.1.99.

Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 4.650.000,00 4.650.000,00 0,00

4.2.01

0,00Peningkatan Produksi Peternakan  (alat produksi/pengelolaan/kandang) 1.500.000,004.2.02 1.500.000,00 PAD1 Paket

1 Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 1.500.000,00 1.500.000,00

0,00

4.2.02

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00

4.2.02

5.2.1.99.

Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00

4.2.02

0,00Pembangunan Saluran Irigasi Tersier/Sederhana 59.976.000,004.2.06 59.976.000,00 DDS2 Paket

1 Paket

5.3. Belanja Modal 59.976.000,00 59.976.000,00

0,00

4.2.06

5.3.7.

Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan 59.976.000,00 59.976.000,00 0,00

4.2.06

5.3.7.03.

Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material 59.976.000,00 59.976.000,00 0,00

4.2.06

Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa4.3

7.757.100,00

6.000.000,00

1.757.100,00

1.757.100,00Peningkatan Kapasitas bagi  Aparatur Pemerintahan Desa 6.000.000,004.3.90 7.757.100,00 PAD1 paket

1 paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 6.000.000,00 7.757.100,00

1.757.100,00

4.3.90

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 6.000.000,00 7.757.100,00 1.757.100,00

4.3.90

5.2.1.99.

Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 6.000.000,00 7.757.100,00 1.757.100,00

4.3.90

Halaman 9Printed by Siskeudes 21/12/2021 09.23.23



KODE REK URAIAN

ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5

6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)

KELUARAN KELUARAN

7 8

9

BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA 46.247.500,00

5.

36.000.000,00

(10.247.500,00)

Sub Bidang Penanggulangan Bencana5.1

0,00

10.247.500,00

(10.247.500,00)

(10.247.500,00)Kegiatan Penanggulanan Bencana 10.247.500,005.1.01 0,00 DDS1 Paket

1 Paket

5.4. Belanja Tidak Terduga 10.247.500,00 0,00

(10.247.500,00)

5.1.01

5.4.1.

Belanja Tidak Terduga 10.247.500,00 0,00 (10.247.500,00)

5.1.01

5.4.1.01.

Belanja Tidak Terduga 10.247.500,00 0,00 (10.247.500,00)

5.1.01

Sub Bidang Keadaan Mendesak5.3

36.000.000,00

36.000.000,00

0,00

0,00Penanganan Keadaan Mendesak 36.000.000,005.3.01 36.000.000,00 DDS1 Paket

1 Paket

5.4. Belanja Tidak Terduga 36.000.000,00 36.000.000,00

0,00

5.3.01

5.4.1.

Belanja Tidak Terduga 36.000.000,00 36.000.000,00 0,00

5.3.01

5.4.1.01.

Belanja Tidak Terduga 36.000.000,00 36.000.000,00 0,00

5.3.01

4.433.030.150,00

JUMLAH BELANJA

5.811.439.905,59 1.378.409.755,59

14.494.350,00SURPLUS / (DEFISIT) 18.994.350,00 4.500.000,00

PEMBIAYAAN3.

6.1. Penerimaan Pembiayaan 505.650,00 505.650,00

0,00

6.1.1.

SILPA Tahun Sebelumnya 505.650,00 505.650,00 0,00

3.1.1.01.

SILPA Tahun Sebelumnya 505.650,00 505.650,00 0,00

6.2. Pengeluaran Pembiayaan 15.000.000,00 19.500.000,00

4.500.000,00

6.2.2.

Penyertaan Modal Desa 15.000.000,00 19.500.000,00 4.500.000,00

3.2.2.01.

Penyertaan Modal Desa 15.000.000,00 19.500.000,00 4.500.000,00

(18.994.350,00)(14.494.350,00)

PEMBIAYAAN NETTO

4.500.000,00

0,00

SISA LEBIH / (KURANG) PEMBIAYAAN ANGGARAN

Pejambon, 29 November 2021

KEPALA DESA

ABD. ROKHMAN

0,00 0,00

Halaman 10Printed by Siskeudes 21/12/2021 09.23.23


